

VALTION KEMERA-TUKEA SAANEET ALUEET

Metsään.fi-verkkosivuilla voi tarkastella valtion Kemera-rahoitustukea saaneita alueita. Tukea voi saada yksityismetsien tiettyihin metsänhoitotöihin. Kunnat, valtio, seurakunnat ja pääosa yhtiöistä eivät voi saada tukea. "Kemera"-sana on lyhenne sanoista "kestävän metsätalouden rahoituslaki".

Kemera-tukea on haettava ennen työn aloittamista. Töiden valmistumisesta ilmoitetaan erillisellä toteutusilmoituksella. Hakemukset ja toteutusilmoitukset käsitellään Metsäkeskuksessa ja tallennetaan tietojärjestelmiin.

Kemera-tukea saaneet kohteet näkyvät kartalla yleensä erilaisina aluerajauksina eli kuvioina. Metsätiekohteet ja suometsien kunnostusojitukset on merkitty viivasymboleilla.

Tiettyissä tapauksissa kartalle merkityissä tukialueissa voi olla päällekkäisyyksiä. Pääsääntöisesti samalle alueelle ei voi saada uudestaan tukea, mutta on mahdollista, että edellisestä tuen saannista on kulut tietty määräaika, jolloin uusi tuki on ollut mahdollista. On myös alueita, joilla hakemuksen mukainen työ on jäänyt tekemättä ja uusi tukihakemus on näin tullut mahdolliseksi. Karttatiedot on tallennettu varsin yhtenevästi ja kattavasti vuodesta 2012 alkaen. Tätä vanhemmissa tiedoissa on vaihtelua eri maakuntien välillä siinä, miten kauaksi taaksepäin karttatietoja on olemassa ja mistä työlajeista tiedot löytyvät.

Tuettavia Kemera-töitä ovat taimikon varhaishoito, varttuneiden taimikoiden hoito, tietyt nuorten metsien hoitotyöt, terveyslannoitus sekä suometsän hoito- ja metsätiettyöt. Valtion tuki kattaa työn kokonaiskustannuksista yleensä 30–60 prosenttia.

Yksityiskohtaista tietoa Kemerasta voit lukea [Metsäkeskuksen verkkosivuilta](#).

OMRÅDEN SOM FÅTT KEMERA-STÖD

På webbplatsen MinSkog.fi syns områden som har fått Kemera-finansiering enligt lagen om finansiering av hållbart skogsbruk. Stödet kan fås för vissa skogsvårdsarbeten i privatägda skogar. Kommuner, staten, församlingar och de flesta företag kan inte få stöd.

Kemera-stöd måste sökas innan arbetet inleds. En anmälan om verkställande görs när arbetet är slutfört. Ansökningarna och anmälningarna om verkställande behandlas av Skogscentralen och sparas i datasystemen utmärkta som figurer.

På kartan syns de objekt som fått Kemera-stöd som avgränsade områden, figurer. Skogsvägsobjekt och istandsättningsdikning av torvmarksskog har märkts ut med linjer.

I vissa fall kan det finnas överlappningar i stödområdena på kartan. I de flesta fall kan man inte få stöd på nytt för samma område, men det är möjligt att det gått en viss tid sedan det föregående stödet, och då har det varit möjligt att få nytt stöd. Det finns också områden där arbetet som man sökt stöd för har blivit ogjort, och då har det blivit möjligt att söka stöd igen. Sedan 2012 har informationen sparats på ett enhetligt och heltäckande sätt. Vad gäller äldre information förekommer det skillnader mellan landskapen i hur långt tillbaka informationen sträcker sig och för vilka arbetslag.

Kemera-stöd kan beviljas för tidig vård av plantbestånd, vård av ungskog, vitaliseringsgödning, vård av torvmarksskog och skogsvägsarbeten. Stödet beviljas i allmänhet för 30–60 procent av de totala kostnaderna.

Detaljerad information om Kemera-stöden finns på [Skogscentralens webbsida](#).